OTYET 3A ITEUAABATA VAV 3ATYBATA U APYT'SI BCEOBXBATEH A0X0J

HA "BYAAEHA MHBECTMBHTC" AACHUL],

K'bM 30.09.2014r.

CbABP>)XKAHME

Hedumnarncosu pasxoan

Pasxoam 3a MaTepuaau 1 BBHIIIHN YCAYTU
Pasxoam 3a amopTu3anum

Pasxoau 3a nepconaaa

Apyru pazxoau

Heten pesyarar ot oOu4aiHaTa AeViHOCT
DyHaHCOBU IIPUXOAN

ITpuxoan ot mpogakOa Ha 3eMeAeACKU 3eMU
ITpnxoau oT mpeorieHKa Ha MHBECTUIIVIOHHN MMOTH
ITpuxoan oT apeHJa U HaeM Ha 3eMeAeACKU 3eMU
IIpnxoan oT HaeMu Ha He3eMeAeACKN UMOTH
IMpuxoay OT AUXBU - AETIO3UTU U AbATOBY II€HHM KHIKa
ITpmuxoan oT Anxsu - PUHAHCOB AUBVHT

ITpuxoam ot Anxsu

Apyru GMHAHCOBU IPUXOAN

DyHaHCOBY Pa3xoan

Pasxoan ot mpoaakOa Ha MHBECTULIVIOHHN IMOTH
Pasxoay OT mpeolieHKa Ha MHBECTUIIVIOHHY UMOTH
Paszxoau ot npeorieHKa Ha (pMHAHCOBU aKTUBU
Pasxoay oT BaAyTHM oIlepanuu

Apyru puHAHCOBM pazxoau

Herten pesyartar oT puHaHCOBa 4€MIHOCT
ITevaa6a/(3ary06a) ripean gaHbIN

Aadbsim

HetHa nmeuaaba/(3ary0a) caea gaHbIm

ITeqaabu OT mpeorieHKa Ha UMOTH, MaIlIMHU U ChOpBKeHus 1 HMJA

CyMma Ha BceOOXBaTHMsI AOXOJ] 3a Ilepuoja

Aara: 06.10.2014 r.

CocraBure:

Beceanna MmnxaiiaoBa

beaexka Texyma

Ne roAVHA
(837)
16 (504)
5,6 (45)
17 (102)
18 (186)
(837)
20 2 088
689
203
80
1002
15
45
54
19 (1198)
(9)
(400)

(1)
(788)
890
53

53

53

Mambannteaen aupexTop:

(xma.aesa)

IIpeaxoana
TOAVHA

(502)

(326)

(22)

(103)

(51)

(502)

1025

107

0

139

716

Aanko Maaknes



OTYET 3A ®PVMIHAHCOBOTO CbCTOSIHME

HA "BYAAEHA MHBECTMBHTC" AACHUIL]

K'bM 30.09.2014r.

CbABP)XAHUE
AxTHBU
A. HeTekymy akTUBI
VIHBeCcTUILIMOHHN UMOTH
MatepuaiHu AbATOTPaHN aKTUBU
Hemarepnaanu aktusn
Bsemanms 1mo ¢puHAHCOB AVMBUHT
Pasxoam 3a npuaobuBaHe Ha AbATOTpPAIHU aKTUBI
OO61110 HeTeKyIM aKTUBIAL:
b. Texymu akTuBI
ITapnunm cpeacrsa
Bsemanmnst o ¢puHaHCOB AM3MHT
Apyru B3eMaHMs
Pasxoan 3a Obaeliu nepuoau
OO1110 TEKYyIV aKTUBIM:
OO01110 aKTUBM:

Kammmnraa n macuBu

A. CoOcTBeH KaniurTaa

AK1MOHepeH Kanuraa

[IpeMnitHyN pe3epBy IpM eMUTHpaHe Ha IJeHHM KHIDKA
Hepasmnpeaeaena nedaaba oT MUHaAM TOAMHN
@uHAHCOB pe3yATaT OT TEKYIIVI IIePIOs,
Cyma Ha cOOCTBeHMS Karmraa

b. Hetekymu macusu

3aabAKeHN: 110 PUHAHCOB AV3UHT
3aADbAKeHI 110 IT0AyIeHN 3aeMU

OO1110 HeTeKy M ITaCUBI

B. Texymu rmacusu

Texymu 3agbAKeHNs

3aAbAKeHN: 110 (PMHAHCOB AV3VHT
3aAbAKeHN: 110 TTOAYIEHN 3aeMU

OO0110 TeKyIIV ITacHBI

O01110 ITacBU

O01110 cOOCTBEH KammTaa " IacuBU

Aara: 06.10.2014 1.

CocraBurea:

Beceanna MunxariiaoBa

beaexka

beaexxka
No

11
12

14
15
14,15

13
14
15

Texyma
roguHa

20 886
918

2

231
2329
24 366

4630
203
1566
1

6 400
30 766

Texyma
roaguHa

13 018
2111
2 055

53

17 237

36
9324
9 360

2 409
12
1748
4169
13 529
30 766

Manbannteaen aupexTop:

(xmna.aesa)
IIpeaxoana
roAVHA

26 994
961

4

385
2327
30 671

519
209

4 387
2
5117
35 788

IIpeaxoana
TOAVIHA

13 018
2111
2441

667

18 237

45
11 905
11 950

791
12
4798
5601
17 551
35 788

Aanko Maaknes



OTYET 3A ITAPMYHUTE ITIOTOIU
HA "BYAAEHA MHBECTMBHTC" AACUIL],
K'bM 30.09.2014r.

IMapmaHI IIOTONM OT OIlepaTHMBHA AEMHOCT
[Maamanmsa Ha AOCTaBIMITI

[Maamanus cBbp3anH ¢ Bb3HArpakK AeHIs
[Taaten/Bb3cTaHOBEH JaHBK BHPXY 40DaBeHaTa CTOMHOCT
Apyru MOCThILAHNs/TIAaIaHN OT OIlepaTUBHA AEITHOCT
HeTen mapmyen IoToK OT oIlepaTuBHA 4eHOCT
IMTapyaHI IIOTONM OT MHBECTUIIMOHHA A4€ITHOCT
[Maamanus cebp3aHn CbC CTPOUTEACTBO

IToxynka Ha MHBECTUIIMOHHM UMOTHU

ITposa>x6a Ha MHBECTUIIMOHHU MIMOTHU
[MocTernaenns/naamannus Ha GUHAHCOBY aKTUBU
[Tapuyen OTOK OT AMXBU, KOMUCUOHHU U APYIU TIOA00HM
Apyru MOCTBILAHNS/TIAallaHN sl OT MHBECTUI[VIOHHA AeITHOCT
HeTen mapmdyen oTok OT MHBeCTUIIMOHHA AeTHOCT
IMapyasi moTony OT pUMHAHCOBA ACTHOCT
Msnaarenn AuBuAeHTU

ITocTeraeHns OT 4bATOCPOYHN OAHKOBU 3aeMU
Msnaamane Ha AbATOCPOYHM OaHKOBU 3aeMI
[Maamanns 1o GUHAHCOB AU3MHT

Apyru napuIHy oToIu OT (PUHAaHCOBA AeMTHOCT

HeTten mapmdeH IoTok ot ¢puHaHCOBA 4€MHOCT
HeTen mapmaeH moTok

IMapmaHu cpeacTBa B HA4aa0TO Ha Iepuoja
IMTapmaHM cpeacTBa B Kpas Ha mepuoaa

Aara: 06.10.2014 r.

Cwocrasurea:

Beceanna MuxariaoBa

Tekyma roamia
(373)
(101)
2853
10
2389

6 810

31
1273
8114

@

(6 400)
16

(7)

(6 392)
4111
519
4630

Msbanureaen AVNPEKTOP:

(xma.aesa)

ITpeaxoana roaunaa

(413)
(93)
13

3
(490)

(19 008)
372

587
(134)
2347
(15 836)

17 557
63

17 620
1294

433
1727

AJanko VMaakues



OTYET 3A COBCTBEHMSI KAIIMTAA
HA "BYAAEHA MHBECTMBHTC" AACHUL],

K'bM 30.09.2014r.

(xna.aeBa)
Ocnosen karmraa |IIpemimi ot emmcusi| Ilewaaba Oo6mo

Caago xbMm 31.12.2013 13 018 2111 3108 18 237
lsmeneHnne 3a cMeTKa Ha COOCTBEHMITUTE, B T.4. - - - -
Pasnpageaenne Ha neyaa6a 3a AMBUAEHTU - - (1 053) (1 053)
Apyru u3MeHeHus - - - -
Hetna nevaa6a 3a mepuoaa 53 53
Caago xvMm 30.09.2014 13 018 2111 2108 17 237

Aara: 06.10.2014 r.

CpcraBurea:

Beceanna Muxaitaosa

Msnbanureaen agupexrop:

AJanko Vaakues




